
CZ NÁVOD K OBSLUZE
KARLSSON ALARM CLOCK | KA5876 | KA5877

Hlavní vlastnosti
Režim zobrazení času: Zobrazení času 12 nebo 24 hodin
Režim kalendáře: Zobrazení měsíce a data
Režim budíku: Nastavení času budíku s odložením
Teplotní režim: Rozsah od -10 °C do 50 °C (14 °F - 122 °F)
3 režimy zobrazení: Čas | Kalendář | Teplota
Nastavení jasu: 3 úrovně stmívání
Automatický jas: Automaticky stmívá od 18:00 do 6:00 (nastavitelné)
Zdroj napájení: 3 x AAA baterie | USB kabel

VÝBĚR REŽIMU ZOBRAZENÍ
● Stiskněte a podržte tlačítko MODE, dokud se neaktivuje zobrazení času, data a teploty. Výchozí zobrazení je zobrazení času.

Nastavení času:
Nastavení 12H/24H režimu | Hodina - Minuta:

● Na displeji TIME stiskněte a podržte tlačítko MODE, když bliká 24h, stiskněte tlačítko NAHORU nebo DOLŮ pro výběr
zobrazení 12h.

● Stiskněte znovu tlačítko MODE, jakmile začnou hodiny blikat, stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ vyberte správnou
HODINU

● Znovu stiskněte tlačítko MODE, jakmile začnou blikat minuty, stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ vyberte správné
MINUTY.

● Stiskněte tlačítko MODE pro ukončení nastavení času.

Nastavení data:
● Na displeji TIME stiskněte jednou tlačítko MODE pro výběr zobrazení MONTH/DATE, poté podržte a stiskněte tlačítko MODE.

Když bude blikat rok, stiskněte tlačítko NAHORU nebo DOLŮ pro výběr správného ROKU.
● Stiskněte znovu tlačítko MODE, když bliká měsíc, stiskněte tlačítko NAHORU nebo DOLŮ pro výběr správného MĚSÍCE.
● Stiskněte znovu tlačítko MODE až začne blikat den, stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ vyberte správný DEN.
● Stiskněte tlačítko MODE pro ukončení nastavení data.

Nastavení budíku:
● Stiskněte a podržte tlačítko ALARM, když hodiny blikají, stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ vyberte hodinu budíku.
● Znovu stiskněte tlačítko ALARM, když blikají minuty, stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ vyberte minuty budíku.
● Znovu stiskněte tlačítko ALARM, když bliká minuta odložení, stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ vyberte dobu odložení

(výchozí doba je 5 minut.)
● Stiskněte znovu tlačítko ALARM, když začne blikat perioda budíku, stiskněte tlačítko NAHORU nebo DOLŮ pro výběr dní, kdy

má budík zvonit: 1-5 (PO-PÁ), 1-6 (PO-SO), 1-7 (PO-NE)
● Stisknutím tlačítka ALARM opustíte nastavení budíku.

Použití budíku
● Stiskněte tlačítko ALARM, na obrazovce se objeví ikona budíku, funkce budíku je zapnutá.
● Stiskněte tlačítko ALARM, ikona budíku z obrazovky zmizí, funkce budíku je vypnutá.
● Když se budík spustí, stisknutím tlačítka LIGHT/SNOOZE se aktivuje funkce odložení. Ikona budíku bude blikat.
● Budík bude zvonit každý další den, pokud je zapnutý.

Nastavení LED stmívače:
● Display bude automaticky ztemnělý tmavý od 18:00 do 6:00.
● Lze nastavit čas ztmavení.

Na displeji TIME stiskněte třikrát tlačítko MODE, když se na displeji zobrazí "OFF" nebo "ON", stiskněte UP nebo DOWN pro
výběr ON, poté stiskněte a podržte tlačítko MODE pro aktivaci času spuštění tmavého stmívače, když bliká výchozí hodina,
stiskněte tlačítko UP nebo tlačítkem DOLŮ vyberte hodinu.

● Znovu stiskněte tlačítko MODE, až začnou blikat minuty, stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ vyberte minuty.
● Stiskněte znovu tlačítko MODE pro nastavení času ukončení stmívače. Když blikají hodiny, stiskněte tlačítko NAHORU nebo

DOLŮ pro výběr hodiny.
● Znovu stiskněte tlačítko MODE, když začnou blikat minuty, stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ vyberte minuty.
● Stisknutím tlačítka MODE ukončíte nastavení.
● Stiskněte tlačítko UP pro nastavení jasu stmívače.

Nastavení stupňů Celsia/Fahrenheita:
● Na displeji TIME stiskněte dvakrát tlačítko MODE pro zobrazení vnitřní teploty, stiskněte tlačítko DOLŮ pro výběr stupňů

Celsia nebo Fahrenheita.


